
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101708 G50098508 660,00

202101838 G96248109 2.520,00

202101861 V28572766 1.788,00

PROPUESTA 

DE GASTO
DESCRIPCION NIF IMPORTE €

202101708 B48970479 660,00

202101708 A50049105 660,00

202101708 A08332363 660,00

202101708 B31344203 660,00

202101708 B91852426 660,00

202101708 B87455606 660,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101826 FPA CFIA 2021 FRANCIA - AMEC-ALIMENTEC 22.759,24

B03097102 1.851,60

B30037436 1.886,17

B17054503 1.978,45

B17617630 2.550,00

B31709512 2.255,30

B17492331 1.788,19

B60417573 3.303,75

B08368656 2.796,37

A17223116 4.349,41

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE
ACTIVIDADES SECTORIALES CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES COLABORADORAS

DE ICEX.

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS

DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

MDIR 2021 EGIPTO - ANMOPYC

INV INFORME FRANQUICIA ESPAÑOLA MUNDO 2021 AEF

MPROM DIRECTORIOS EDITORIALES 2021- FGEE

MDIR 2021 EGIPTO - ANMOPYC

MDIR 2021 EGIPTO - ANMOPYC

MDIR 2021 EGIPTO - ANMOPYC

MDIR 2021 EGIPTO - ANMOPYC

MDIR 2021 EGIPTO - ANMOPYC

MDIR 2021 EGIPTO - ANMOPYC

DESCRIPCION

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E
INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN
CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 27 de mayo de 2021,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101843 FPA ITMA ASIA 2020 AMTEX 31.681,65

A08107799 7.207,20

B60167244 4.504,50

B96381249 7.657,65

A12514998 6.006,00

A08802480 6.306,30

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101760 B76369073 113.984,64

202101783 B05367016 96.559,80

202101785 B05368626 90.000,00

202101816 A83331827 65.792,62

202101819 B10483097 77.048,95

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

FT INVESTIGACIÓN EN EPITELIO RESPIRATORIO

DESCRIPCION

FT  NUEVA PLANTA DE ENERGÍA EÓLICA Y UNDIMOTRIZ

FT NUEVA METODOLOGÍA VALOR GENÉTICO DEL PISTACHO

FT GHG-TO-FOOD-FACTORY

FT MANTENIMIENTO Y MEJORA DEL OÍDO INTERNO

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS EXTRANJERAS

BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA DE INVERSIONES EN ACTIVIDADES DE I+D

DESCRIPCION

 2/2


